30 Omnés decima terra, five de frugibus,five da 
pomisarborum, Domini funt, & illi fan&ificantur. 

31 Si quis autem volueri t redimere decimai 
f u a s , addet quintam partem earum. 
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32 Omnium decimarum bovis & ovis & capra»* 
q u a fub paftoris virga tranfeuht, quidquid deci-
mum vener i t , faudincabitur Domino. 

33 Non eligetur nec bonum nec malum, nec 
altero comrmitabitur. Si quis mutaverit : & quod 
mutatura e f t , & pro quo mutatum e f t , fandif i-
cabitur Domino , & non redimetur. 

34 Hac funt pracèpta , q u a mandavit Domi-
nus Moyl i ad filios Ifrael in Monte Sinai. 

L I B E R 

N U M E R I , 
H E B R A I C E 

V A I E D A B B E R . 

C A P U T P R I M U M . 

Numeratis duodecim tribuum bellicis viris , fili 

Levi ad defierendum tabernaculum injlituuhtur. 

I JT Qcutufque eli Domtnus ad M o y f e n i a 
. deferto Sinai in tabernáculo fcede i s , 

prima die inenlis fecundi, anno altero 
egreifionis eorum ex ^Egypto, diceus : 

2 Toll i te fummam univèrse congregationis fi. 
l iorum Ifrael per cognationes & domos fuas , & 
nomina fingulorum, quidquidfexus eft mafculini. 

3 A vigeiìmo anno & iupra, omnium virorun» 
fortium ex I frael , & numerabitis eos per turmas 
f u a s , tu & Aaron. 

4 Erunt jue vobifcum principes tribuum acdo-
morum ia cognationibus fuis, 

5 Quorum ifta funt nomina : De R u b e n , El i -
far filius Sedeur. 

6 D e Simeón , Salamiel filius Surifaddai. 
7 De Juda, Nahaifon filius Aminadad. 
H De Ilfachar, Nathauael filius Suar. 

9 De Z a o u l o n , Efiab filius Heloju 
10 Fi-

10 Filiorum auiem Jofeph, de Ephraim , Eli-
fama filius Ammiud. De Manaife, Gamaliel fi-
l ius Fhadaffur. 

11 De Benjamin, Abidan filius Gedeonis. 
12 De D a n , Ahiezer filius Amifaddai. 
13 De A f e r , Phegiel filius Orhran. 
1 4 D e Gad, Eliafaph filius Duel. 
15 D e N e p h t h a l i , Ahira filius Enan. 
16 Hi nobiliffimi principes multitudinis per 

tribus & cognationes f u a s , & capita exercitus 
Ifrael : 

17 Quos tulerunt Moyfes & Aaron cum omm 
vulgi multitudine : 

18 Et eongregaverunt primo die menfis fecun-
di , recenièntes eos per cognationes, & domos, 
ac familias, & capita , & nomina fingulorum, 
a vigelìmo anno, & fupra, 

19 Sicut praceperat Dominus M o y f i . Nume-
ratique funt in deferto Sinai. 

20 D e Ruben primogenito Ifraelis per genera-
iiones & familias ac domos fuas, & nomina ca-
pitum fingulorum, ornne quod fexus eli mafcu-
lini a vigefimo anno & fupra , procedentiutn 
ad bellum ,